
___________________________________________________________________ 
 (Vardas, Pavardė) 

 
________________________________________________________________________________ 

(Adresas. Telefonas. El. pašto adresas) 
 
 
AB „Šiaulių energija“ 
Generaliniam direktoriui 
 

PRAŠYMAS 
DĖL SĄSKAITŲ TEIKIMO NAUJAM BUTO SAVININKUI 

 
20____ m. ___________________   ____ d. 

        
_______________ 

(Vieta) 
 

Prašau buto adresu _______________________________________________________, 

______________________, įsigyto 20____ m. ___________________   ____ d. mokėjimo 

sąskaitas už AB „Šiaulių energija“ teikiamas paslaugas pateikti mano vardu. Buto gyventojų 

skaičius _____ . 

Sąskaitas pageidauju gauti (pasirinktą būdą žymiu varnele): 

___ el. paštu prašyme aukščiau nurodytu adresu 

___ laišku buto adresu 

Turiu elektroninį mobilų parašą arba el. parašą kriptografinėje laikmenoje, todėl sutartį galiu 

pasirašyti el. parašu (patvirtinimą žymiu varnele): 

  ___ taip 

___ ne  

Esu informuota (-as), kad vykdydama šilumos vartojimo ir karšto vandens vartojimo 

pirkimo-pardavimo sutartis, AB „Šiaulių energija“ tvarko sutartyse ir vartotojui pateiktame 

Pranešime apie asmens duomenų tvarkymą nurodytus Vartotojo asmens duomenis. Akcinei 

bendrovei „Šiaulių energija“ sutarties vykdymo tikslais suteikiu teisę tvarkyti savo asmens kodą 

(patvirtinimą žymiu varnele): 

__ taip  

__ ne 

PRIDEDAMA. VĮ Registrų centro išrašas, ____ lapai. 

 

_____________________           ________________________________ 
             (Parašas)              (Vardas, Pavardė) 


